
ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B413D722-CBA3-491F-B85C-836AC25046B9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 133 850,15

Drogi publiczne gminne 9 718 502,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 168 162,00

Działalność usługowa 524 486,00

Cmentarze 337 016,00

Zakup usług pozostałych 275 992,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

61 024,00

Administracja publiczna 6 124 257,35

Urzędy wojewódzkie 304 243,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 445,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 798,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 214 336,00

Nagrody konkursowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 250,00

Zakup usług pozostałych 167 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

78 270,00

Pozostała działalność 58 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

Różne rozliczenia 387 596,75

Rezerwy ogólne i celowe 270 071,75

Rezerwy 270 071,75

Oświata i wychowanie 5 108 037,47

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

4300

Po zmianieZmiana

1 000,00 10 134 850,15

1 000,00 9 719 502,00

1 000,00 9 169 162,00

0,00 524 486,00

0,00 337 016,00

278 603,61

58 412,39

710

750

71035

75011

75075

75495

2 611,61

0,00

-2 611,61

0,00

-11 967,00

-2 339,00

14 306,00

0,00

-3 866,80

-7,00

3 873,80

15 000,00

15 000,00

15 000,00

-31 457,00

4520

4010

4110

4210

4190

4210

4300

6050

6 124 257,35

236 478,00

304 243,00

42 459,00

25 306,00

214 336,00

1 133,20

10 243,00

170 873,80

93 270,00

73 000,00

51 000,00

356 139,75

238 614,75

238 614,75

754

758

801

75818 -31 457,00

-31 457,00

50,00

4810

5 108 087,47

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.171.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B413D722-CBA3-491F-B85C-836AC25046B9. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 16 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 550 574,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 793 706,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 372,65

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 551,68

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 487,00

Zakup usług pozostałych 3 637 222,67

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 595 000,00

Zakup usług pozostałych 590 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 887 839,75

Zakup usług remontowych 40 082,00

Pozostała działalność 215 057,00

Różne opłaty i składki 40 680,00

43 951 502,53 43 951 502,53

33 680,00

-7 000,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

90015

90095

4430

Razem:

900

80195

90002

90004

50,00

50,00

15 407,00

0,00

13 660,00

2 337,00

100,00

-3 487,00

-12 610,00

15 407,00

15 407,00

7 000,00

4360

4010

4110

4120

4210

4300

4300

4270

16 750,00

750,00

6 565 981,00

3 793 706,00

129 032,65

23 888,68

2 100,00

0,00

3 624 612,67

610 407,00

605 407,00

894 839,75

47 082,00

208 057,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B413D722-CBA3-491F-B85C-836AC25046B9. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 334 257,00

Urzędy wojewódzkie 304 243,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 445,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 798,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

363 551,34

Po zmianieZmiana

0,00 334 257,00

0,00 304 243,00

-11 967,00 236 478,00

-2 339,00 42 459,00

14 306,00 25 306,00

0,00 363 551,34

Dział Rozdział Paragraf

750

75011

4010

4110

4210

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.171.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B413D722-CBA3-491F-B85C-836AC25046B9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów zarządzenia nr 0050.170.2021 z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B413D722-CBA3-491F-B85C-836AC25046B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

